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13. SZÁMÚ JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. szeptember 15. 

napján megtartott soron kívüli Képviselő-testületi üléséről 

 

Helye: Tiszagyenda, Házasságkötő terem 

 

Jelen vannak:   

 

    Pisók István polgármester 

    Hajnal Istvánné alpolgármester 

    Boros Tibor képviselő 

    Oláh János képviselő 

    Pádár Lászlóné képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Balogh Henrietta aljegyző 

 

Pisók István polgármester: Megállapítja, hogy Ballók Zoltán és Lenge Tiborné képviselők 

hiányoznak, igazoltan vannak távol.  

 

 

Pisók István polgármester: Megállapítom, hogy a Képviselő-testület határozatképes.  

 

Felkérem Moldovánné Janku Mónikát jegyzőkönyvvezetőnek. Aki ezzel egyet ért, kérem, 

kézfelnyújtással jelezze.  

 

Köszönöm. Megállapítom, hogy a Képviselő-testület Moldovánné Janku Mónikát 5 igen, 0 

nem, 0 tartózkodás szavazattal elfogadta jegyzőkönyvvezetőnek.  

 

 

71/2023. (IX.15.) számú határozat 

 

- Jegyzőkönyvvezető személyének elfogadásáról- 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Moldovánné Janku Mónikát 

elfogadta a testületi ülés jegyzőkönyvvezetőjének. 

 

Pisók István polgármester: Kettő napirendi pontunk lenne, a helyi esélyegyenlőségi program 

megtárgyalása és a TOP – PLUSZ Élhető települések pályázathoz kapcsolódóan műszaki 

ellenőrök megjelölése valamint az egyebek. Van-e más javaslat? Amennyiben nincs, kérem a 

napirendi pont elfogadását. Aki ezzel egyetért kérem, hogy kézfeltartással szavazzon. 

Megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal a napirendi pont elfogadásra 

került.  

 

72/2023. (IX.15.) számú határozat 

 

- Napirendi pont elfogadásáról – 

 



Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete a mai ülés napirendi pontjait 

a következők szerint fogadja el:  

 

1. Helyi Esélyegyenlőségi Program elfogadása 

2. TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhívásra 

benyújtani kívánt pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére 

ajánlattevők megjelölése 

3. Egyebek 

 

Első napirendi pont: Helyi esélyegyenlőségi program elfogadása 

Pisók István polgármester: A Helyi Esélyegyenlőségi Programról lenne szó ebben. 

Alpolgármester asszony, ismertetné esetleg a részleteket? 

Hajnal Istvánné alpolgármester: Hogyne. Ezt kötelező megcsinálni az országban minden 

településen. Az a célja, hogy a településen lakó minden társadalmi rétegnek biztosítsunk nekik 

megfelelő programot. Koósné Ignácz Anikó tartja ezt kézben nálunk, és nagyon jól csinálja, 

minden évben jól megy az ellenőrzés.  

Pisók István polgármester: Rendben, akkor én ezt javaslom elfogadásra. Aki ezzel egyetért, 

kérem, kézfeltartással jelezze! Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik 

szavazattal egyhangúlag elfogadtuk.  

 

73/2023. (IX.15.) számú határozat 

 

- Tiszagyenda Községi Önkormányzat Helyi Esélyegyenlőségi Programjának 

elfogadásáról - 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete az előterjesztés melléklete 

szerinti tartalommal a 2023 – 2028-as időszakra vonatkozó Helyi Esélyegyenlőségi Programját 

elfogadja. 

 

Megköszöni a HEP összeállításában résztvevő munkatársak segítségét. 

 

Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről írásban értesítse a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program intézkedéseinek végrehajtásában résztvevő partnereket. 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Tiszagyenda Község Polgármestere 

2.) Tiszagyenda Község Aljegyzője 

3.) Irattár 

 

Második napirendi pont: TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című 

pályázati felhívásra benyújtani kívánt pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok 

elvégzésére ajánlattevők megjelölése 

 



Pisók István polgármester: Nem érkezett be a legutóbbi alkalommal sem, csak két pályázat, 

így újból kiküldenénk őket. Fodor Imre egyéni vállalkozónak, Győri Sándor egyéni 

vállalkozónak és a Studio Zedar Kft-nek. Aki ezzel egyetért, kérem, kézfeltartással jelezze! 

Köszönöm, megállapítom, hogy 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodik szavazattal egyhangúlag 

elfogadtuk.  

74/2023. (IX.15.) számú határozat 

TOP_PLUSZ-1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhívásra 

benyújtani kívánt pályázathoz kapcsolódó műszaki ellenőri feladatok elvégzésére 

ajánlattevők megjelölése 

 

Tiszagyenda Községi Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a TOP_PLUSZ-

1.2.1-21-JN1 kódszámú „Élhető települések” című pályázati felhíváshoz kapcsolódóan a 

műszaki ellenőri tevékenységek elvégzésére az alábbi 3 ajánlattevőtől kér be ajánlatot: 

 

1. Fodor Imre EV.  

2. Győri Sándor EV. 

3. Zedar Studio Kft. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: aljegyző, polgármester 

 

A határozatról értesül: 

 

1.) Ajánlattevők 

2.) Tiszagyenda Község polgármestere helyben 

3.) Tiszagyenda Község Aljegyzője helyben 

4.) Irattár 

 

Harmadik napirendi pont: Egyebek 

Pisók István polgármester: Volt nálam két cég is az elmúlt időben, olyan céllal, hogy ki 

szeretnék bérelni a savanyítót. Teremtenének pár új munkahelyet, körül-belül 10-15-öt, 

elektronikai hulladékokat szeretnének bontani itt. 600 ft/m2-t fizetnének. A konyha részt én 

mondtam, hogy nem adjuk ki, mert azt mi használjuk. Megnézték, lefotózták, és majd eldöntik, 

hogy végül is szeretnék-e kivenni, megfelelő-e számukra.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Ez egy nagyon jó dolog, hogy új munkahelyeket teremtene. 

Viszont azt tudni kell, hogy ez rengeteg hulladékkal jár. Úgyhogy ezt mindenképpen tisztázni 

kell, ha úgy alakul, hogy milyen időközönként szállítják el a hulladékot.  

Pisók István polgármester: Így van, mindent tisztázni kell majd, hogy ha úgy döntenek 

szeretnék kivenni, és konkrét ajánlattal keresnek meg minket.  



Hajnal Istvánné alpolgármester: Én azt szeretném kérdezni, hogy a „Séta az egészségért” 

legyen-e idén is?  

Pádár Lászlóné képviselő: Hogyne, szerintem mindenképpen legyen.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Mindent megszervezünk mi, egyetlen egy dologban kellene 

az Önkormányzat segítsége, hogy a séta végén szokott lenni egy kis vendégség egészséges 

ételekből, azt ha a konyhán elkészítenék, azért hálásak lennénk.  

Pisók István polgármester: Természetesen, ennek semmi akadálya. Az Idősek Napját azt 

mikor tartsuk idén? Nem kellene olyan későn, mint tavaly. Lehetne az Idősek Napja október 

20-án pénteken, a Séta pedig október 6- án pénteken.  

Hajnal Istvánné alpolgármester: Ez tökéletes lenne.  

Pisók István polgármester: Rendben. Akkor, ha másnak nincs egyéb kérdése, hozzászólása, 

az ülést bezárom. Köszönöm mindenkinek a részvételt! 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Pisók István                                   Balogh Henrietta 

             polgármester                        aljegyző 

 

 

Moldovánné Janku Mónika 

jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


